
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12325022U

2. Data e Regjistrimit 25/11/2021
3. Emri i Subjektit L.S DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.2, Rruga 
Fatmir Haxhiu, Galeria ETC, kati 12, Hyrja 19. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Operacione dhe transaksione te cdo lloji lidhur me importin, 

eksportin, tranzitim dhe tregtimin e mallrave te ndryshme 
industriale dhe ushqimore te gatshme, gjysme te gatshme apo 
si lende te pare, pajisje e makineri e pjese kembimi e 
lubrifikante me pakice e shumice.Veprimtari ne fushen e 
transportit te mallrave dhe udhetareve per llogari te shoqerise 
dhe te te treteve ne Shqiperi dhe jashte saj, dhenie 
konsulence teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me 
objektin e shoqerise. Blerje, shitje, eksport dhe import te 
produkteve te duhanit dhe marketing e tregtim te pajisjeve 
dhe materialeve, aktivitete marketingu, reklamimi dhe 
shitjeje. Kryen sherbimin ne rolin e ndermjetesit dhe 
komisionerit per shitjen e biletave dhe kartave te ndryshme 
elektronike ose jo distribucionin/reklamimin e produkteve 
dhe sherbimeve te operatoreve celulare .
Blendi Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2021                Deri: 22/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BlendiSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: L.S DISTRIBUTION
E-Mail: L.Sdistribution@gmail.com  
Telefon: 0693444945  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-823575-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B99ACA-1A61-4EAB-A784-1CE6061DAF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21691454-91D1-4CB6-B5CA-393D739EB9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A450F5F-CC45-4F56-AF12-9EF29EA8FB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5640BD03-6C5C-4AC4-874B-A330CF0C51D8

